

UKEPLAN FOR 5.TRINN

Uke 11 10.- 14. mars

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere på trinnet: Signe Ellingsen og Hanne Gullaksen Sletvik

Du tar kontakt med oss i [Vigilo](#)

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Kunst og håndverk	Stasjoner	Engelsk/ Gym	Stasjoner	Engelsk/ Gym
10:00 – 11:15	Kunst og håndverk	Stasjoner	Engelsk/ Gym	Stasjoner	Engelsk/ Gym
12:05 – 13:05	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema	KRLE/ Musikk	Tema	Klassens time
13:15- 13:45	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema	KRLE/ Musikk	Tema	
13:45 – 15:00	Leksehjelp LIM				

Læringsmål/tema denne perioden:

Lesing:

Jeg kan gjenkjenne og forstå verb i forskjellige tider (nåtid, fortid og framtid).

Skriving:

Jeg kan bruke verb i riktig tid når jeg skriver.

Regning:

Vi øver på oppstilling når vi multipliserer med flersifrede tall

Lekser og oppdrag denne uken:

Lekse: Snakk med de hjemme om utviklingssamtalen og hvilke mål du bør sette deg for tiden fremover.

Gledesoppdrag: Vær med på annerledesuken.

Informasjon 5.trinn

Informasjon fra forrige uke

Skrytemelding

Forrige uke var en veldig fin uke. Vi lærte mer om verb og hvordan vi bøyer dem i ulike tider. Vi øvde på å regne multiplikasjon med flersifrede tall, stille dem opp og føre dem pent. I gymtimene hadde vi kjekke samarbeidsaktiviteter, der elevene måtte kommunisere godt og stole på hverandre for å klare å løse oppgaven. Vi fikk også et godt innblikk i hvorfor vi markerer kvinnedagen.

Informasjon om uken som kommer

Denne uken får vi forfatterbesøk på skolebiblioteket. Hans Jørgen Sandnes kommer og forteller hvordan livet som forfatter er. Vi skal fortsatt lære mer om ordklasser, verb i norsk og jobbe videre med oppstilling av store multiplikasjonsstykker.

Elevrådet synes vi skal ha det litt gøy i hverdagen, så vi skal ha en annerledesuke, der de elevene på skolen som vil kan kle seg ut etter følgende tema:

Mandag: Idrettstema

Tirsdag: Ha tingene dine i alt annet enn en sekk.

Onsdag: Trinnfarge- vi velger grønn

Torsdag: Barn kler seg ut som voksne, voksne kler seg ut som barn

Fredag: Pysjamas

OBS! Vi lærere har sendt ut en melding med invitasjon til utviklingssamtalene i uke 12. Det er viktig at dere melder dere på så fort som mulig. Frist for påmelding er onsdag 12. mars. Hvis dere ikke kan stille til noen av tidene, ta kontakt på SMS.

Hilsen Simen, Hanne, Sabina og Signe

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier heil** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

